Item per uno caro de legni conperati di Culau Lazirut s. xij

Item per uno caro de legni conperati di Zuan di Segnà s. < xij > vj

Item spendei a Simon Fachin per dopliri ij et altri cerei tondi ij | et per candeloti de la fradagla l. x s. v

< Item spendei per xviiiij breis >

Item spendei a Subetta del Fari per aiudar fare lo pan s. viij

Item spendei < a Da > a Menia di Borchobel et a Zuana de Segnà | per doi zorni che lor adiudar far lo pan s. xvj

Item spendei per candelis s. iiij

Item spendei a Culau di Nadalia per adiudar far lo pan s. x

Item spendei per lume s. iiij

c. 11v

Item spendei a maistro Cristoforo marangon per v zorni che lavorà | zoè per far la partita de la caixa l. iij s. v | et per spexa s. xviiij

Item spendei in spexa a Toni marangon et a Cristoforo < Orz > Orgnano | et ali lor famegli quan fo fatta la caixa zoè per zorni iij ÷ s. xl^{ta}

Item spendei per xviiiij breis s. lviiiij

Item spendei per altris breys lj a s. iij l-una montà l. vij s. < xv > xiiij

Item spendei per uno miglar e mezo de chiodi l. iij s. xv

Item spendei a Toni Lombart per far la fenestra ferata in la | caniva de la fradagla < e per conzar lo uso > l. iiij ÷

Item spendei a Piero Tusulin per xij devorenti s. xxiiiij

Item spendei per x schaliri de piera conperati in Tarcento l. iij s. v

Item spendei per far condur sette de quelli schaliri s. xij

Item a Toful di Leypà per menar ij schaliri s. viij

Item spendei alo furnesir de Liula per uno miglar de motoni | e per mezo miglar de coppi
forment st. ij in raxon de lbr. | iij s. v per star montà lo forment l. vj ÷

Item in denari per lo detto lavorer s. xxvj

Item spendei per travolini per la caxa che fo travolini viij | in raxon de s. x l-uno montà l. iij^{or}

Item spendei a Iacomo Martinuzo per devorenti spesi in la caxa | che fo devorenti xxviii a s.
< x > ij l-uno montà s. < xxiii^{or} > xlviiij

Item spendei a mestri Dorli fari per conzar certi lazi et per chiodi | grandi s. v

Item spendei per modoni iij^c s. xliij

Item per < caraduri per > condur li detti modoni et per spexa s. x

c. 12r

Questa sottoscripta è la spexa fata per me Hector camerar | della fraternita per li pretti de la
fradagla secondo | apar de sotto per ordine

Et primo spendei a pre Pertoldo per quello gli restava a dar a lui Iacomo | Martinuzo per lo
tempo forment st. < iij > iij

Item spendei al detto pre Pertoldo per lo mio tempo zoè per v mesi forment st. < v > ij ÷ | dati
a lui over a Iorio fabro per so comandamento et a Iacomo Cissin in più posti